
Uchwała Nr 836/XXX/2013 

Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 23.01.2013r 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu  

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze 

zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Udziela się z budżetu Gminy Piaseczno pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu 

na lata 2013-2018 w wysokości 150 000 zł (sto pięćdziesiąt tysięcy złotych) rocznie 

z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Liceum 

Ogólnokształcącego im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie, które nie zostały 

sfinansowane z części oświatowej subwencji ogólnej.  

 

§ 2 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie  udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy na lata 2013-2018 (dział. 801 rozdział 80120 § 271). 

Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne gminy. 

 

§ 3 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania 

środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Piaseczno a Powiatem 

Piaseczyńskim. Wyżej wymieniona dotacja zostanie wypłacona i rozliczana będzie oddzielnie 

w każdym roku budżetowym. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Piaseczyńskiemu na lata 2013-2018 

na wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem Liceum Ogólnokształcącego im. I Dywizji 

Kościuszkowskiej w Piasecznie. Uchwałą Nr 226/XI/2011 Rady Miejskiej w Piasecznie 

z dnia 24.08.2011 roku w sprawie przekazania zadań z zakresu prowadzenia oraz majątku 

Liceum Ogólnokształcącego im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie wyrażono zgodę 

na rozwiązanie porozumienia administracyjnego z dnia 10.12.2003 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2004 Nr 5, poz. 239) w sprawie powierzenia Gminie Piaseczno prowadzenia Liceum 

Ogólnokształcącego im. I Dywizji Kościuszkowskiej w Piasecznie oraz przekazano majątek 

niezbędny do realizacji zadania. 

W dniu 31.12.2012 rozwiązano porozumienie z dnia 10.12.2003. W związku 

z powyższym organem prowadzącym Liceum jest Powiat Piaseczyński.  

Środki na dotację zostały zabezpieczone w budżecie roku 2013 roku 

oraz wprowadzone do Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

 

 

 


